ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO

EDITAL DE LICITACÃO - MODALIDADE: LEILÃO PÚBLICO

A Prefeitura de ANANÁS - TO, de conformidade com a Lei Federal nº-8.666, de 21 de junho de 1.993 com as
alterações da Lei 8.883, de 08 de junho de 1.994, Decreto 21.981, de 19 de outubro de 1.932, autorizou às
alienações, torna público a todos os interessados que serão alienados através de Leilão Público no dia 17 de
Abril de 2023, às 9h, garagem da Prefeitura, os seguintes veículos e/ou bens: LOTE 01 – SUCATAS DIVERSAS,
LOTE 02 – CAIXA 10.000 LTS DE AGUA, LOTE 03 – FORD FIESTA MWU6936, LOTE 04 – FIAT STRADA
OYA7435, LOTE 05 – FIAT STRADA AMB. QWF9J44, LOTE 06 – MICRO ÔNIBUS VOLARE V8L MXA0618.

Informações serão prestadas em horário comercial, através dos fones: 34421232 (prefeitura) ou 9.92422002, ou
mesmo pelo site: www.leiloesbrasilto.com.br

Gabinete da Prefeitura de ANANÁS, 29 de Março de 2023.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

http://www.leiloesbrasilto.com.br